Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 005/2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. REGIANE TONET DOS SANTOS, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

GUARANIAÇU/PR, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação
final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente

processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Nota final

Angélica Baldissarelli Locattelli 9,71 0,00 9,71

Priscila Rosa Lima Schulz 8,71 0,00 8,71

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista
de aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Nota final

Priscila Rosa Lima Schulz 9,57 0,00 9,57

Angélica Baldissarelli Locattelli 9,57 0,00 9,57

Marcos Antonio de Almeida

Filho

9,57 0,00 9,57

Rafaela Anghinoni Ramos 8,91 0,00 8,91

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Erderton de Lara Magalhães 7,92 0,00 7,92

Taianá Pietrobon 7,59 0,00 7,59

Eduardo Gabriel Daga 6,93 0,00 6,93

Diogo Vinicius Marchetti De

Bastiani

6,60 0,00 6,60

Carlos Eduardo Comiram 6,60 0,00 6,60

Marina Schasiepen Gallo 6,27 0,00 6,27

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no site do Tribunal de

Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

Guaraniaçu, 01 de Julho de 2014.

(assinado digitalmente)

REGIANE TONET DOS SANTOS
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2014-07-02T17:19:18-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal